وی در سخنرانی خود که بمناسبت 8 مارس در مراسم جبهه مشارکت ایراد کرد میگوید: «انشاء الله احزاب و گروههای سیاسی نه فقط برای جذب حمایت و کسب قدرت بلکه برای سهم کردن زنان در قدرت به بازسازی رفتار و برنامه های خود پردازند (». «مسئله زنان؛ سیاسی یا غیر سیاسی. گزارش مراسم جبهه مشارکت در روز جهانی زن - روزنامه شرق - 5-شنبه 18 اسفند 1384 - 9 مارس 2006)

هنگام خواندن این سطور آدم به این فکر می افتد که خود ایشان جزو همان دسته گروههای سیاسی است که پرداختن به مساله زنان را صرفا برای جذب حمایت زنان میخواهند. واقع وی میخواهد زنان در اعمال حاکمیت و در سیستمی شریک شوند که ستم بر زن جزو پایه ای ترین اصول و قواعدش می باشد.